
 

 

Wrocław, dnia 21.12.2019 r. 

Nr sprawy: DZP.243.979.2020 

 

Dotyczy: naprawa aparatu RTG z ramieniem C, typ: Modulith SLX-MXX-ray. 

 

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców. 

1. §1 ust. 3 umowy -  Ze względu na wiek urządzenia i ograniczony dostęp do części czy Zamawia-

jący wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć oraz wymienić 

podczas naprawy części zamienne na oryginalne, określone przez wytwórcę urządzeń.”? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

2. §1 ust. 4 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu sporządzenia wyceny 

i przekazania jej Zamawiającemu do 7 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

3. §3 ust. 1 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania prac do 30 

dni od daty zawarcia umowy z zastrzeżeniem, że jeśli problem z dostępem do części nie będzie 

zależny od Wykonawcy wówczas termin ten może ulec przedłużeniu? 

Odpowiedź: zgodnie z umową.  

4. Zamawiający wymaga przedłożenia przez Wykonawcę m. in. dwóch referencji potwierdzających 

wykonywanie usługi naprawy tożsamego typu sprzętu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstą-

pienie od powyższego wymogu w przypadku wykonawcy, który usługi naprawy tożsamego typu 

sprzętu świadczył już na rzecz Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza Ra-

deckiego we Wrocławiu? 

Odpowiedź: zgodnie z umową. 

5. §8 ust. 1a i 1b umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu gwarancji do 12 

miesięcy? Są to standardowe warunki udzielane przez producenta, na które wykonawca nie ma 

wpływu. 

Odpowiedź: Zamawiający prosi o przedstawienie oferty w dwóch wariantach gwarancji na 

12 i 24 miesięcy. 

6. §8 ust. 3 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy 

gwarancyjnej do 14 dni, a w przypadku konieczności sprowadzania części zza granicy 30 dni, z 

możliwością przedłużenia terminu przy braku dostępności części u Producenta i konieczności 

ich produkcji na zlecenie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi 
w treści oferty.   

 

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


